
Vydej se na prázdninovou (nejen) rodinnou hru s Místní knihovnou v Praze Řepích
a KC Průhon. Rozlušti šifry, odpověz správně na otázky a soutěž o knihy.

Chci soutěžit! Jak na to?
Podle mapy se vyprav na uvedená místa Městské části Praha 17 - Řepy. V každém označeném bodě najdeš vitrínku 
s plakátem „„Harry Potter“, který obsahuje šifru nebo indícii. Úkolem je rozluštit šifry pro odhalení soutěžní otáz-
ky a zapsat odpověď na otázku na pracovní list. Vyplněný pracovní list přines do řepské knihovny nebo vhoď do 
schránky KC Průhon do 31. 8. 2023. V září ze správných odpovědí vylosujeme výherce, který obdrží krásnou odmě-
nu. Soutěžit mohou dospělí i děti. Nezapomeň si vzít na svoji výpravu po Řepích mapu a soutěžní list, který najdeš 

v prázdninovém vydání Řepské sedmnáctky, u knihovnic v Místní knihovně v Praze Řepích nebo webu
KC Průhon (www.pruhon.cz/knihovna). Čísla na mapě odpovídají pořadí odpovědí.

Řepská soutěž (červenec - srpen 2023)

KC Průhon, Socháňova 1220/27, 163 00 Praha - Řepy, +420 601 324 852, www.pruhon.cz



8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

VYPLŇ SPRÁVNÉ ODPOVĚDI A KONTAKT, STRÁNKU VYTRHNI, SLOŽ A PŘINES DO ŘEPSKÉ KNIHOVNY
NEBO VHOĎ DO SCHRÁNKY KC PRŮHON DO ČTVRTKA 31. 8. 2023.

Jméno a příjmení................................................................................................ Rok narození...................................................................
Tel.číslo/e-mail..................................................................................................................................................................................................
Přihlášením do soutěže souhlasíte se zpracováním osobních údajů v rozsahu jednotlivých položek, které budou zpracovány pouze za účelem soutěže
a budou uchovány po dobu trvání soutěže KC Průhon a Místní knihovny v Praze Řepích.

1.

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

1. Rožlušti šifru a odhalíš tak zbytek otázky.
2. Správnou odpověď na otázku vyplň do formuláře.

(Uvedená čísla na mapě a plakátu ve vitríně, odpovídají pořadí soutěžních odpovědí.)

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................


